elaborado para atender aos alunos da Universidade Aberta do Brasil - 

UAB, utilizado por 95 Universidades Federais e Estaduais que participam como Pólo da UAB.5, 

Florianópolis: Departamento de Ciências da Administração /UFSC.  

O valor total da contratação é de R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais), com pagamento 

único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas 

com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da